檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：桃教中字第1060014459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060014459_Attach01.PDF)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署檢送普通型高級中等學校藝

術生活學科中心辦理「106年度推動教師專業知能成長研

習：校定必修與多元選修課程設計-當代攝影專題」實施計

畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年2月22日臺教國署高字

第1060020746號函辦理。

二、旨揭研習相關資訊，茲分述如次：

(一)研習時間：106年3月14日(星期二)上午9時50分至下午3

時。

(二)研習地點：國立臺灣師範大學附屬高級中學新民樓2樓

寰宇教室。

(三)報名方式：請至教育部全國教師在職進修資訊網(網址

：http://www1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名

(代碼：2154851)。

(四)請參加教師搭乘大眾交通工具，憑公文進入國立臺灣師

6

1060001736

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/03 11:38

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

範大學附屬高級中學。

三、本局同意參加旨揭研習之教師，於課務自理原則下核予公

（差）假登記。

四、本案如有疑義，請洽藝術生活學科中心李昀小姐(聯絡電

話：02-27075215分機173；電子信箱：hsnu.artcenter@gm

ail.com)，或查閱藝術生活學科中心臉書最新消息。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新屋高級中學籌備

處除外)

副本： 2017-03-03
11:07:02